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Podzemní nádrže
na dešťovou vodu CARAT

Velké podzemní nádrže na dešťovou vodu CARAT nabízíme s objemy 16, 22, 26, 32, 42, 52, 62 m3. Není potřeba obetonovat jejich plášť, 
čímž se výrazně snižují náklady na instalaci. Výhodou ve srovnání s betonovými nádržemi je snadná přeprava a manipulace díky mnohem 
nižší hmotnosti. Jsou vhodné pro instalaci do písků, štěrků i jílů. Všechny nádrže jsou plně samonosné.

• možnost pojezdu nákladních automobilů (do 40 tun), 
• stabilní v podzemních vodách (do 50% výšky nádrže), 
• možnost instalace dvou šachet, 
• napojení interní/externí filtrace, teleskopické otočné šachty, 
• naklápěcí poklop dle svažitosti terénu, 
• připojení potrubí DN 100/150/200,
• nízká hmotnost- snadná instalace, 
• záruka 20 let.

Přednosti

typ objem (m3) průměr (m) délka (m) hmotnost (kg)

CARAT 16

CARAT 26

CARAT 42

CARAT 62

16

26

42

62

2,5

2,5

2,5

2,5

4,53

6,93

10,69

15,24

750

1200

1865

2640

Montáž podzemní nádrže CARAT

Vsakovací boxy

Druhá kupole jako volitelná 
výbava Carat XXL

teleskopická náklon 5°
otočná o 360°


